Директору    МБОУ ООШ д. Шаровка

                                                                      Татьяне Петровне Муллагалиевой

    от _____________________________________

     _____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

                                                        Паспорт____________ выдан_____________

                   Кем__________________________________
                                               проживающий по адресу:________________
                                                  ______________________________________

                   адрес регистрации:_____________________

_____________________________________
                                                   Контактный телефон:______________________

заявление

Прошу зачислить моего (ю) (сына/дочь) в __________ класс____________________
_____________________________________________________________________________
                                  (фамилия, имя, отчество полностью, год рождения)

место рождения ________________________________________, проживающего по адресу:

_________________________________________________, зарегистрированного по адресу:

____________________________________________________________________________.

    Приложение:       1. Копия свидетельства о рождении ребенка

                                  2. Справка о регистрации жительства на закрепленной территории.

  Иные документы:

· Личное дело ( при переходе из одного ОУ в другое)

· ____________________________________________

  «___» ____________20___г                  _______________ /__________________________

           Дата                                                (подпись)                         Ф.И.О.

       С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, локальными актами, свидетельство о государственной аккредитацией МБОУ ООШ д. Шаровка ознакомлен (а).
 «___» ____________20___г                  _______________ /__________________________

           Дата                                                (подпись)                         Ф.И.О.

        Даю своё согласие МБОУ ООШ д. Шаровка на обработку персональных данных моего ребенка______________________________________________, в объеме. Указанном в заявлении и прилагаемых документах с целью организации его обучения и воспитатния при оказании муниципальной услуги. Настоящее согласие сохраняет силу до выпуска ребенка из образовательного учреждения.

«___» ____________20___г                  _______________ /__________________________

           Дата                                                (подпись)                         Ф.И.О.

Расписка в получении документов

при приеме заявления получена _______________ /__________________________

                                                              (подпись)                         Ф.И.О.

                            Директору    МБОУ ООШ д. Шаровка

                                                                      Татьяне Петровне Муллагалиевой

    от _____________________________________

     _____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

                                                        Паспорт____________ выдан_____________

                   Кем__________________________________
                                               проживающий по адресу:________________
                                                  ______________________________________

                   адрес регистрации:_____________________

                                ________________________

                                                   Контактный телефон:______________________

заявление
       На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _________ _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью, год рождения)
Поступающего в _____ класс, обучение на русском языке и изучение родного русского
языка и литературного чтения на родном русском языке.

«___» ____________20___г                  _______________ /__________________________

           Дата                                                (подпись)                         Ф.И.О.

                            Директору    МБОУ ООШ д. Шаровка

                                                                      Татьяне Петровне Муллагалиевой

    от _____________________________________

     _____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

                                                        Паспорт____________ выдан_____________

                   Кем__________________________________
                                               проживающий по адресу:________________
                                                  ______________________________________

                   адрес регистрации:_____________________ ____________________________

                                                   Контактный телефон:______________________

заявление
       На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _________ _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью, год рождения)

Поступающего в _____ класс, обучение на русском языке и изучение родного русского
языка и литературного чтения на родном русском языке.

«___» ____________20___г                  _______________ /__________________________

           Дата                                                (подпись)                         Ф.И.О.